[image: image1.png]

[image: image2.png]

КАРАР
                                                                                                   РЕШЕНИЕ
28 август 2019 й.                           №289                                28 августа  2019 г.
Об утверждении  схемы водоснабжения сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В соответствие с п.4 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Республике Башкортостан», в соответствии п.2 постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании Представления «Об устранении нарушений законодательства о питьевом водоснабжении», Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан    р е ш и л:

1. Утвердить схему водоснабжения сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан, согласно приложению.

     2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан по адресу: с. Новотроицкое, ул. Советская, д.52, и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района  Мишкинский район по адресу:  http://novotroiskoe.mishkan.ru/.

   3.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Новотроицкий сельсовет                                                   Л.С. Чухнина
с.Новотроицкое

августа  2019 г.

      № 289

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШЩКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯҢЫ ТРОИЦК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

452349 Троицк аулы, ур. Совет, 52

тел.: 2-72- 00

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452349, Новотроицкое, ул. Советская, 52

тел.: 2-72-00